\

SI

PREFE|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 23/10/2025 _ 09:08:28

.. Estado do Ceará O
Governo Municipal de Araripe

ARARIPE
Gabinete do Prefe't °'"' ”^“"'“'IU

PORTARIA N9175/2025, 09 de abril de 2025.

A , D1sPõE soam; A NoMEAÇÃo Do
U. ¬ cooRoENAnoR(A) PEuAGóG1co no

P u É 1 AD o MUNICÍPIO DE ARARIPE/ce E DÁ ouTRAs
Em Q 3 I Q l.¡(\ ¡5 PROVIDÊNCIAS.

Chefe de Gabinete

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

\e, artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sr.3OSÉ ANTONIO MARTINS, brasileiro, solteiro,
servidor público, inscrito no CPF sob o ni , RG nfl

J

Ne , , , , , para exercer a função
de coordenador pedagógico do Município de Araripe/CE.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

\`_ Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 09 de abril de 2925.

'Y ‹- › ‹,- *---- 1 Â. _¿,//9.; ) .äfš/;¡z¿/_› .
José Pa”1in'‹› P 'ereira
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada conformidade con a Lei Geral de Prote ãoC
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025.

SDIR - Sistema de Digilalizz ão _ ' ff -|_ ,¬ zLÇ SIS |r@ema| com
Codngo da Imagem: 54946